
令和４年３月１７日

令和４年度入学生保護者 様

岩出市立岩出中学校

校長 小佐古 浩志

令和４年度 岩出市立岩出中学校入学式のご案内

早春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、お子様にお

かれましては、来月、中学校に入学されますこと、誠におめでとうございます。本校

教職員・生徒一同、お子様のご入学を心よりお待ち申し上げております。

さて、令和４年度本校入学式を下記の日程で挙行いたしますので、公私とも何かと

ご多用の折り誠に恐縮ですが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年４月８日（金） 受付：午後０時５０分～午後１時２０分

開式：午後１時３０分～

２ 会 場 岩出中学校 体育館

３ 式 典 コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、参加者を教員・入学生・

入学生の保護者【各家庭 1名】とし、内容を精選して行います。

４ その他（お願い）

(１) 感染症対策のため、下記健康観察票を当日受付にてご提出下さい。

出席については、各家庭保護者 1名のみでお願いします。

午後１時２０分までに保護者席にお着き下さい。また、入館時のアルコール消

毒とマスク着用をお願いします。

(発熱症状等、体調がすぐれない場合は、式典への参加を見合わせて下さい。)

（２）駐車場について

当日は、校内には車は駐車いただくことができません。

岩出市民総合体育館駐車場をご利用下さい。

※多数の来場が見込まれますので、事故等のないよう安全に十分ご注意下さい。



（３）防寒着について

体育館は換気のため寒くなることもあります。当日の気温等から必要に応じて

防寒のご対応もご準備下さい。

（４）携帯電話等について

式典中は、携帯電話等の電源をお切りいただくかマナーモードにして下さい。

（５）式典の撮影について

SNS 等におけるネットトラブルが増えてきています。個人情報保護の観点から

も、画像や動画等の取り扱いには、ご注意下さい。

キ リ ト リ

【来場者用】

令和４年度岩出市立岩出中学校入学式用 健康観察票(兼受付票)

新入生氏名

生徒との続柄

来場者氏名 ( ) 体温 ℃

風邪症状【 有 ・ 無 】どちらかに○

キ リ ト リ

【新入生用】

令和４年度岩出市立岩出中学校入学式当日用 健康観察票

新入生氏名 体温 ℃

風邪症状【 有 ・ 無 】どちらかに○

※４月８日（金）登校時に１年生玄関にてご提示下さい。




